

پنجشنبه‌ها همه تعطیل

مسوولان رضایتمندی را دلیل موفقیت طرح می‌دانند. از آنان باید پرسید که اگر به فرض، این رضایتمندی برای روز چهارشنبه هم صدق کند، نظام آموزشی، در مدارس را در این روز هم می‌بندد؟



جام جم آنلاین: مسوولان رضایتمندی را دلیل موفقیت طرح می‌دانند. از آنان باید پرسید که اگر به فرض، این رضایتمندی برای روز چهارشنبه هم صدق کند، نظام آموزشی، در مدارس را در این روز هم می‌بندد؟ تعطیلی، شیرین است، آنها که دیوانه کار کردن هستند و از کارشان لذت می‌برند، یک روز تعطیل در هفته هم برایشان بهشت است.

حتی اگر برنامه‌ای برای خوش گذراندن نباشد، بازهم ماندن در خانه و نبود اجباری برای زود از رختخواب برخاستن و نهار را در مکان مورد علاقه خوردن و با دوست و قوم و خویش بودن و حتی تنها ماندن و کتاب خواندن و تلویزیون تماشا کردن و... در روز تعطیل لذت دیگری دارد.

این لذت را مدتی است دانش‌آموزان دوره ابتدایی بهتر می‌فهمند، معلمان این دوره هم همینطور، شاید خانواده‌ها هم از این وضعیت رضایت داشته باشند، این را آموزش و پرورش اعلام کرده است؛ وزارتخانه‌ای که مدعی است بیش از 90 درصد اولیا و معلمان و دانش‌آموزان دوره ابتدایی، از تعطیلی پنجشنبه‌های مدارس رضایت کامل دارند و لابد به خاطر همین رضایت خبر می‌رسد که بزودی مدارس راهنمایی و دبیرستان هم روز پنجشنبه هر هفته تعطیل خواهند شد.

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش اعلام کرده که تسری طرح تعطیلی پنجشنبه‌ها به همه مقاطع تحصیلی از برنامه‌های آموزش و پرورش است که از سال گذشته آغاز و امسال نیز ادامه خواهد داشت و دانش‌آموزان راهنمایی و دبیرستان نیز از مزایای این طرح برخوردار خواهند شد.

این طرح در حالی بزودی تسری می‌یابد که هنوز بسیاری از خانواده‌ها برای تعطیلی فرزندانشان در این روز هیچ برنامه‌ای ندارند، در این روز که به ضرس قاطع برای دانش‌آموزان تفاوتی با روز جمعه ندارد، بیشتر دانش‌آموزان یا راهی کلاس‌های آموزشی متفرقه می‌شوند یا در خانه و کوچه و خیابان مشغول بازی هستند، آموزش و پرورش هم همین را می‌خواهد تا از بار هزینه‌های کم شود.

این طرح به گفته مسوولان تدوین شد تا کودک ساعات بیشتری در کنار خانواده باشد، بی‌خبر از این که دانش‌آموز راهنمایی و دبیرستان ترجیح می‌دهد، تعطیلی را به خواست خود در کوچه‌ها و خیابان‌ها بچرخد یا با دوستان سپری کند.

از سوی دیگر، مسوولان رضایتمندی را دلیل موفقیت طرح می‌دانند. از آنان باید پرسید که اگر به فرض، این رضایتمندی برای روز چهارشنبه هم صدق کند، نظام آموزشی، در مدارس را در این روز هم می‌بندد؟

کوشا نیک‌بین - جام جم